
Contacto

Teléfono 964375051
Correo Electrónico info@zucaina.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia 1
(12125) Zucaina España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 152/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2019 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Zucaina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tqFdkaxMNYRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Calle Arrabal de Santa Ana; Hormigonado de Calle, Aceras y Barandillas, de Zucaina.

Valor estimado del contrato 57.864,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.016,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.864,7 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ROBERTO Y MIGUEL S.L
NIF B12439519

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tqFdkaxMNYRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c8fee68-65b7-4f06-b3c5-5f078a20b26c


Lugar

Ayuntamiento de Zucaina

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia nº 1
(12125) Zucaina España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2019 a las 10:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.387,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.128,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha quedado en primera posición, tras la calificación en la Mesa de contratación el dia
13/02/2019)de la documentación presentada por los licitadores que han participado en el procedimiento de adjudicación
de referencia.
Fecha del Acuerdo 20/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 05/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2019 a las 13:40

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0NG4qa3V%2F1vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003789295 |  2019-201496 | Mon, 11 Mar 2019 13:19:12:766 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52506840469660330733488362292197832318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0NG4qa3V%2F1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

